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1. 1. MGC Mainz 724 24,133

2. SG Arheilgen 755 25,167

3. 1. BGC Singen 760 25,333
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1. Bundesliga Süd Herren
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Galgenfuhr, 96050 Bamberg

System Filz

Wetter:

Tabelle vor dem Spieltag

Punkte

leicht Bewölkt aber trocken

Ergebnisliste

Klaus Reinisch

Turnierleiter: 1. MGC Bamberg

Marcel Noack stellt mit einer 23 in der 2. Runde den Bahnenrekord einBesondere Vorkommnisse:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:



Platz Name R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 1. MGC Mainz (0 Wechsel)

Lars Greiffendorf 33 31 33 34 131 32,750

Sebastian Piekorz 32 28 31 26 117 29,250

Markus Obeth 32 31 29 30 122 30,500

Lucas Scholz 31 33 31 33 128 32,000

Manuel Szablikowski 30 27 27 31 115 28,750

Marcel Noack 27 23 31 30 111 27,750

Markus Janßen

185 173 182 184 724 30,167 12

2 SG Arheilgen (0 Wechsel)

Michel Rhyn 33 33 33 34 133 33,250

Danny Hense 30 35 32 35 132 33,000

Andreas Schneider 33 32 28 31 124 31,000

Thomas Sieber 29 37 28 31 125 31,250

Dennis Kapke 28 31 30 28 117 29,250

Achim Braungart Zink 33 27 31 33 124 31,000

Oleg Klassen

186 195 182 192 755 31,458 13

3 1. BGC Singen (0 Wechsel)

Sascha Mark 29 29 36 31 125 31,250

Matthias Reiche 32 35 36 28 131 32,750

Matthias Jagschitz 36 34 29 30 129 32,250

Thomas Höfler 30 29 34 32 125 31,250

Philip Lau 32 33 28 28 121 30,250

Christopher Jäck 32 31 30 36 129 32,250

Jürgen Geiger

191 191 193 185 760 31,667 8

4 1. NMC Kelheim (0 Wechsel)

Martin Lischke 30 33 33 35 131 32,750

Bernhard Lindner 35 42 35 37 149 37,250

Uwe Grimme 34 35 32 30 131 32,750

Andreas Kreuzer 35 31 32 33 131 32,750

Markus Haller 36 37 35 38 146 36,500

Sven Helldörfer 31 31 29 25 116 29,000

201 209 196 198 804 33,500 13

5 MGC Putter Künzell (0 Wechsel)

Igor Pekrul 46 35 39 35 155 38,750

Michael Dittrich 32 34 31 35 132 33,000

Timur Rahman 37 33 30 43 143 35,750

Daniel Drewes 35 36 32 31 134 33,500

Francesco Leuci 32 34 35 30 131 32,750

Christoph Wess 32 32 35 31 130 32,500

Mark Radziejewski

214 204 202 205 825 34,375 12

1. Bundesliga Süd Herren



Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Marcel Noack 1. MGC Mainz e.V. 31269 27 23 31 30 27,750 8 111

2 Manuel Szablikowski 1. MGC Mainz e.V. 36570 30 27 27 31 28,750 4 115

3 Sven Helldörfer 1. NMC Kelheim e.V. 49900 31 31 29 25 29,000 6 116

4 Dennis Kapke SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 35774 28 31 30 28 29,250 3 117

5 Sebastian Piekorz 1. MGC Mainz e.V. 37859 32 28 31 26 29,250 6 117

6 Philip Lau 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 37356 32 33 28 28 30,250 5 121

7 Markus Obeth 1. MGC Mainz e.V. 47360 32 31 29 30 30,500 3 122

8 Andreas Schneider SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 36247 33 32 28 31 31,000 5 124

9 Oleg Klassen SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 34826 27 32 32 33 31,000 6 124

10 Achim Braungart Zink SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 16823 33 27 31 33 31,000 6 124

11 Thomas Höfler 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 36636 30 29 34 32 31,250 5 125

12 Sascha Mark 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 25593 29 29 36 31 31,250 7 125

13 Thomas Sieber SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 37569 29 37 28 31 31,250 9 125

14 Lucas Scholz 1. MGC Mainz e.V. 31280 31 33 31 33 32,000 2 128

15 Markus Janßen 1. MGC Mainz e.V. 31015 30 33 32 34 32,250 4 129

16 Christopher Jäck 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 33011 32 31 30 36 32,250 6 129

17 Matthias Jagschitz 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. jagsmatt36 34 29 30 32,250 7 129

18 Christoph Wess MGC putter Künzell 1970 e.V. 50388 32 32 35 31 32,500 4 130

19 Lars Greiffendorf 1. MGC Mainz e.V. 30056 33 31 33 34 32,750 3 131

20 Andreas Kreuzer 1. NMC Kelheim e.V. 30925 35 31 32 33 32,750 4 131

21 Martin Lischke 1. NMC Kelheim e.V. 33730 30 33 33 35 32,750 5 131

22 Francesco Leuci MGC putter Künzell 1970 e.V. 66394 32 34 35 30 32,750 5 131

23 Uwe Grimme 1. NMC Kelheim e.V. 463 34 35 32 30 32,750 5 131

24 Matthias Reiche 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 32470 32 35 36 28 32,750 8 131

25 Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. 38329 32 34 31 35 33,000 4 132

26 Danny Hense SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 29252 30 35 32 35 33,000 5 132

27 Michel Rhyn SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 66656 33 33 33 34 33,250 1 133

28 Daniel Drewes MGC putter Künzell 1970 e.V. 35132 35 36 32 31 33,500 5 134

29 Timur Rahman MGC putter Künzell 1970 e.V. 31752 37 33 30 43 35,750 13 143

30 Jürgen Geiger 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 16436 36 43 28 38 36,250 15 145

31 Markus Haller 1. NMC Kelheim e.V. 42555 36 37 35 38 36,500 3 146

32 Bernhard Lindner 1. NMC Kelheim e.V. 40475 35 42 35 37 37,250 7 149

33 Mark Radziejewski MGC putter Künzell 1970 e.V. 48343 36 34 42 39 37,750 8 151

34 Igor Pekrul MGC putter Künzell 1970 e.V. 35571 46 35 39 35 38,750 11 155

1. Bundesliga Süd Herren
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